РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

 муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

РЕШЕНИЕ

Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества МО «Шовгеновский район»

на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования "Шовгеновский район", утвержденного решением Совета народных депутатов МО «Шовгеновский район» № 562 от 19.04.2017г. и согласно представленных Комитетом имущественных отношений администрации МО «Шовгеновский район»  материалов, Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества МО «Шовгеновский район» на 2018 год (согласно Приложению).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

Глава

МО «Шовгеновский район»

А.Д. Меретуков

а. Хакуринохабль

30.11. 2017г.

№ 39
Приложение

к решению Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

от 30. 11.2017г. № 39_

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества МО «Шовгеновский район»

на 2018 год

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Месторасположение
	Сроки

приватизации

	1.
	Здание бывшего ФАП с земельным участком под ним
	х. Тихонов, ул. Советская, 104а
	II-III кв. 2018г

	2.
	Часть строений (бывшие склады ПРТ)
	а. Хакуринохабль, ул. Краснооктябрьская, 111
	II-III кв. 2018г

	3.
	Магистральный газопровод-отвод, ГРС для газоснабжения аулов Пшизов и Хатажукай с земельными участками под его наземными частями
	Курганинский р-н - Шовгеновский р-н

	III-IVкв. 2018г

	4.
	Дом операторов ГРС для газоснабжения аулов Пшизов и Хатажукай с земельным участком под ним
	а. Пшизов, ограничен ул.Шовгенова,Датхужева и Комсомольская
	III-IVкв. 2018г

Управляющий делами
Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

А.Н. Хакуринов
_1228636385